
9F8370288A4D6CC697D0892A6A62EC6B7AEBAFB8

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVIII/178/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów

Strona 1 z 1

identyfikator XXVIII/178/2016/6

Druk nr 279

Uchwała NR XXVIII/178/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz 778) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przystępuje się do opracowania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Łochów, zwanego dalej Studium.

§ 2 .

Granicami obszaru objętego Studium są granice administracyjne Gminy Łochów.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.07.01 13:05:56
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


